
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 
1/1 

IL DIRETTORE F.F. • CNR IRPI • VIA MADONNA ALTA 126 • 06128 PERUGIA 
TEL. 075.5014.402 • FAX 075.5014.420 • HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/ • EMAIL DIREZIONE@IRPI.CNR.IT 

	
AVVISO DI SELEZIONE IRPI 001 2020 CS per il conferimento di un incarico di 

collaborazione– NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 
 

 
- Visto il Disciplinare Incarichi CNR approvato dal Presidente CNR con Provvedimento 

n. 64 prot. PRESID-CNR n. 0006498 del 14/11/2007 e s.m.i. ed in particolare l’art. 4 
comma 1; 

- Visto l’avviso di selezione relativo ad un incarico di collaborazione 
occasionale/professionale avente per oggetto “Elaborazione di indici climatici per il 
territorio calabrese e valutazione di eventuali correlazioni con indici settoriali, con 
particolare riferimento ai settori delle risorse idriche, del dissesto idrogeologico, degli 
incendi boschivi” n. IRPI 001 2020 CS prot. 447 del 27/02/2020 pubblicato in data 
27/02/2020 con scadenza 12/03/2020, 

 
DECRETA 

 
La commissione che effettuerà la valutazione comparativa dei curricula sarà composta 

dall’ing. Roberto Coscarelli, Ricercatore presso la Sede Secondaria di Cosenza 
dell’Istituto, dalla dott.ssa Loredana Antronico, Ricercatrice presso la Sede Secondaria 
di Cosenza dell’Istituto e dal dott. Luigi Borrelli, Ricercatore presso la Sede Secondaria 
di Cosenza dell’Istituto. 

 
 
Perugia, 13 marzo 2020 
 
 

 
                        Dott. Alessandro Pasuto 

DIRETTORE f.f. 
   

 
 

 

 


		2020-03-13T10:50:25+0100
	Pasuto Alessandro




